CNPJ 15.320.415/0001-10 e ao seu representante legal, o Sr. Luiz
Felipe Fernandes Carrara, que em razão de a referida empresa
haver participado dos certames licitatórios na modalidade pregão
(44/2013) e consequentemente haver sido emitidas 07 (sete) Notas
de Empenhos no valor de R$ 18.021,90 (dezoito mil e vinte e um
reais e noventa centavos) sem contudo entregar o objeto na forma
pactuada e considerando a impossibilidade de fazer comunicação
por via postal, haja vista ter se mudado do endereço fornecido,
comunica a aplicação da penalidade de impedimento de licitar e
contratar com a União pelo período de 2 (dois) anos, além de
multa compensatória de R$ 1.802,19 (mil oitocentos e dois reais e
dezenove centavos) por meio de GRU. Ressalta-se que o valor da
multa pode ser parcelado, e caso não seja pago, será inscrito na
Dívida Ativa da União. Fica concedido à empresa o prazo de 10
(dez) dias úteis, para apresentar, se querendo, recurso.